华中科技大学武昌分校文件

校教[2011]86号

关于2011年到期结题的教学研究基金项目结题验收
评审结果的通报

各教学单位：

根据《华中科技大学武昌分校教学研究基金项目结题验收实施细则》（校教[2010]41号），2011年12月下旬，学校教学研究基金项目结题验收评审专家组对2011年到期的9项教学研究基金项目，分五个评审小组分别开展了结题验收工作。2010年12月30日，学校教学研究基金项目结题验收评审委员会对各评审小组的评审情况进行了集中讨论和评议，现将各项目的结题验收评审结果通报如下：

	序号
	项目名称
	项目负责人
	承担单位
	验收结果

	1
	《市场营销学》精品课程
	李林
	经济管理学院
	通过

	2
	给排水、环境、生物工程专业学生综合实践能力的培养（一）——黄酒的制作
	张小菊
	城市建设学院
	通过

	3
	我校学生体质健康状况分析与体育课教学改革研究
	周弘
	基础科学部
	通过

	4
	教师科研管理政策研究
	朱永亮
	基础科学部
	通过

	5
	艺术系教学评价标准探讨
	任淑香
	教学顾问委
	通过

	6
	实验课规范教学体系和教学质量评价体系的探讨和研究
	叶和清
	教学顾问委
	通过

	7
	“团体心理辅导”在大学生心理健康教育中的实践与模式研究
	赵翠荣
	大学生发展与心理健康咨询中心
	通过

	8
	华中科技大学武昌分校实践教学工作规范及运行监控体系研究
	周自伦
	教务处
	通过

	9
	《电路理论》精品课程
	黄冠斌
	电工电子基地
	通过

请各项目组对相应的结题验收材料进行认真整理归档，并于2012年1月6日前将相关结题验收材料（纸质及电子档）交教务处207办公室韩汉。通过结题的项目请负责人到财务处及时结清该项目经费。
    特此通知。

华中科技大学武昌分校

二○一一年十二月三十一日
主题词：项目  结题  通报

华中科技大学武昌分校办公室         2011年12月31日印发
PAGE
2